
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка    № 127        25 серпня 2023 року 

 

 
Про форму організації освітнього процесу 

у закладах освіти  Софіївської селищної ради 

 

 

            Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про позашкільну освіту», «Про правовий режим воєнного стану», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 
України  від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року під час дії 
правового режиму воєнного стану в Україні», враховуючи безпекову ситуацію 
на території громади та прилеглих територіях, акти оцінки об’єктів (будівлі, 
споруди, приміщення) щодо можливості їх використання для укриття 
населення як найпростішого укриття, за результатами опитування батьків 
щодо визначення форми освітнього процесу в закладах освіти в умовах 
воєнного стану, з метою забезпечення реалізації права дітей та молоді на 
здобуття дошкільної, повної загальної середньої та позашкільної освіти, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

          1. Організувати освітній процес у Софіївському ліцеї, Кам’янській 
гімназії, Софіївському закладі дошкільної освіти «Берізка», Софіївському 
центрі творчості, Софіївській ДЮСШ у 2023/2024 навчальному році у 
змішаній формі. 
         2.    Організувати освітній процес у Новоюлівській гімназії, Вишневій 
гімназії, Миколаївському ліцеї, Софіївській філії Миколаївського ліцею, 
Володимирівській гімназії, Запорізькій філії Софіївського ліцею, Софіївський 



філії Софіївського ліцею, Вишневому закладі дошкільної освіти 

«Дюймовочка», Софіївському закладі дошкільної освіти «Ромашка», 

Софіївському закладі дошкільної освіти «Чайка», Кам’янському закладі 
дошкільної освіти «Оленка», Петрівському закладі дошкільної освіти 

«Сонечко», Новоюлівському закладі дошкільної освіти «Сонечко» у  
2023/2024 навчальному році у дистанційній формі. 
          3. Керівникам закладів освіти Софіївської селищної ради забезпечити 
інформування учасників освітнього процесу щодо форми організації 
освітнього процесу у  2023/2024 навчальному році. 

4. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на Відділ освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

 

 Селищний голова                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


